
 
 
 
 
 
 
 
 
 

RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES E CONVOCAÇÃO PARA AS PROVAS 
PROCESSO SELETIVO – EDITAL Nº 003/2017, DE 25 DE JULHO DE 2017. 

 
ADELCIO APARECIDO MARTINS, PREFEITO MUNICIPAL DE FERNÃO, ESTADO DE SÃO PAULO, NO USO DE 
SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS... 

 
RESOLVE: 

 
I – CONVOCAR os candidatos inscritos para as provas que serão realizadas no dia 17 DE 

SETEMBRO DE 2017, no seguinte local e horário: 
 

Horário de Abertura dos Portões: 13h30min 

Horário de Fechamento dos Portões: 14h15min 

Início das Provas: 14h30min 
Denominação Local de Prova Endereço 

Dentista “ESCOLA MUNICIPAL 
PROFESSORA MARIA DO 

CARMO DA SILVA JULIÃO” 

Rua Salvador Dias de Almeida,  
nº 105 - Centro - Fernão/SP 

Enfermeiro 
Cozinheira 
 
 

 
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

 
Fernão/SP, 21 de Agosto de 2017. 

 
ADELCIO APARECIDO MARTINS 

Prefeito  
 


